[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(3 созыв)
РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2015г.                                                                                                                №  64
Об исключении объекта из перечня

муниципального имущества, предназначенного

для оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 58 от 23.09.2011г.,
Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение
                                                         р е ш и л:

1.  Исключить из перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории МО Новоладожское городское поселение следующий пункт Приложения № 1:
	№
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Вид объекта
	Общая площадь кв.м.

	1.
	г. Новая Ладога, пр.К.Маркса, д.17
	Помещение
	87,8

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                             А.Н. Кузьмин